
 

 

 

Informacja o wyniku 

ustnego nieograniczonego przetargu 

 

 

Zgodnie z zarządzeniem  nr  32/19  Burmistrza Wąsosza z dnia  17.01. 2019r oraz nr 

36/19 z dnia 30.01.2019r w sprawie sprzedaży w drodze  przetargu ustnego 

nieograniczonego (licytacji)   samochodu pożarniczego FS – Lublin Żuk A15M  o 

numerze rej. DGR769AE. 

 

w dniu 31.01.2019r o godzinie 10.00 odbył się   ustny przetarg nieograniczony 

(licytacja)  sprawie sprzedaży w drodze  przetargu ustnego nieograniczonego 

(licytacji)   samochodu pożarniczego FS – Lublin Żuk A15M  o numerze rej. 

DGR769AE. 

 

W  przetargu uczestniczyła  jedna osoba. 

Cena wywoławcza 3.200,00zł Brutto. 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu 3.232,00zł Brutto. 

Osoba ustalona jako nabywca. Zakład Usług Leśnych.Gola Wąsoska 1a.56-210 

Wąsosz. 

 

Podano do publicznej wiadomości w siedzibie Urzędu Miejskiego Wąsosza  

w dniu  31.01.2019r a okres 7 dni. 

 

 

 


